TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

 O Prefeito Municipal, JAIR STANGE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação
em vigor, especialmente pela Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, tendo em vista a Ata de Abertura e
Julgamento elaborada pela Comissão de Licitação e o Parecer Jurídico Conclusivo favorável, resolve:

01 – HOMOLOGAR a presente licitação nestes termos:

a) Processo nº 47/2017

b) Licitação nº  Pregão nº 37/2017

c) Data Homologação 28 de junho de 2017

d) Objeto da Licitação Aquisição de Oxigênio Gás Medicinal, em cilindros em comodato com
capacidade de 1m³, 3m³, e de 6 à 8m³, Válvula Redutora e
Umidificador, para serem utilizados nos Postos de Saúde e no Hospital
Municipal São Matheus de Nova Esperança do Sudoeste, PR

À empresa:

LOTE ITEM QTDE UN DESCRIÇÃO FORNECEDOR MARCA UNIT TOTAL

1 1 2.300 M³ Oxigênio gás medicinal em

cilindros de 6 à 8m³

ECOLÓGICA OXIGÊNIO

LTDA - EPP

Air Liquide 14,50 33.350,00

1 2 70 UN  Oxigênio gás medicinal em

cilindros de 1,00m³

ECOLÓGICA OXIGÊNIO

LTDA - EPP

Air Liquide 50,00 3.500,00

1 3 60 M³ Oxigênio gás medicinal em

cilindros de 3,00m³

ECOLÓGICA OXIGÊNIO

LTDA - EPP

Air Liquide 25,00 1.500,00

1 4 15 UN  Válvula Redutora p/ cilindro de
Oxigênio medicinal c/

Fluxômetro

ECOLÓGICA OXIGÊNIO
LTDA - EPP

Protec 265,00 3.975,00

1 5 15 UN  Umidificador para oxigênio 250

ml

ECOLÓGICA OXIGÊNIO

LTDA - EPP

Protec 28,00 420,00

Totalizando por fornecedor:

Nome do fornecedor CNPJ Total Homologado Valor por extenso
ECOLÓGICA OXIGÊNIO LTDA

- EPP
04.486.774/0001-25 R$ 42.745,00

Quarenta e dois mil setecentos e

quarenta e cinco reais

Nova Esperança do Sudoeste, PR, 28 de junho de 2017.

JAIR STANGE
Prefeito Municipal